

امیرعبداللهیان؛ **آخرین تبادل پیام** ما با آمریکا در کمتر از ۷۲ ساعت گذشته بوده است

کلاف سردرگم برجام

مذاکرات برجام در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و از یک سو ایران از پیام‌های مکرر آمریکا برای به‌نتیجه‌رسیدن مذاکرات می‌گوید و از سوی دیگر رسانه آلمانی «تاکسچاو» روز سه‌شنبه در گزارشی با استناد به سخنان اخیر «رابرت مالی»، فرستاده ویژه کاخ سفید در امور ایران، مبنی بر اینکه تمرکز آمریکا از مذاکرات وین به بهانه مسائل حقوق بشری و حوادث اخیر ایران تغییر کرده است، مدعی شد واشنگتن گفت‌وگوهای هسته‌ای با تهران را متوقف کرده است. «تاکسچاو» نوشته است: «درحال‌حاضر ایالات متحده دیگر نمی‌خواهد برای احیای توافق هسته‌ای با ایران تلاش کند.» در گزارش منتشرشده به نقل از سخنان رابرت مالی آمده است: «علاوه بر اینکه مذاکرات از قبل متزلزل شده بود،

دلایل سیاسی در این رابطه نقش دارد و ایالات متحده دیگر نمی‌خواهد برای احیای توافق هسته‌ای با ایران تلاش کند. هرچند در مذاکرات باز می‌ماند، اما دولت آمریکا اکنون بر سیاست تحریم و فشار تمرکز خواهد کرد.» مذاکرات وین نیز در صفحه توئیترش با بازنشر تیتُر خبری مربوط به اظهارات برجامی اخیر رابرت مالی، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران، نوشت: ایران در حال فروش نفت، گاز و محصولات پتروشیمیایی‌اش با تمام ظرفیت و به نرخ بازار است. تجارت آن رو به افزایش است و کریدورهای آن به روسیه و آسیای مرکزی در حال گسترش است. مردی ادامه داد: رژیم‌های غربی می‌خواستند به سرعت یک توافق

هسته‌ای حاصل شود. چه اتفاقی افتاد؟ آنها درباره وجود یک تهدید هسته‌ای [از سوی ایران] دروغ می‌گفتند.

دیروز هم حسین امیرعبداللهیان در حاشیه جلسه هیئت دولت درباره آخرین اخبار از مذاکرات احیای برجام اظهار کرد: آمریکا ریاکارانه عمل می‌کند. به‌طور مستمر تبادل پیام با طرف آمریکایی انجام می‌شود. آخرین تبادل پیام ما در کمتر از ۷۲ ساعت گذشته بوده است. وی ادامه داد: آمریکا از طریق برخی وزرای خارجه پیام داده و برای مذاکرات عجله دارند، اما ریاکارانه راب مالی در مصاحبه خود می‌گوید مذاکرات در اولویت ما نیست و اشاره می‌کند به تحریکاتی که می‌خواهند نسبت به کف خیابان و اغتشاش در ایران داشته باشند. امیرعبداللهیان افزود: هدف آمریکا مشخص است؛ آنها می‌خواهند اعمال فشار کنند تا ما از خطوط قرمز خود عدول کنیم، اما منافع ملی مردم برای ما مهم است و مذاکرات رفع تحریم‌ها باشیم، همچنان در شرایط مهمی قرار داریم و فعلا شرایط برای آغاز مذاکرات متوقف‌شده چندان امیدبخش نیست و باید دید در نهایت مذاکرات جدید آغاز خواهد شد یا خیر.

ترامپ برای سومین بار وارد میدان رقابت انتخابات ریاست جمهوری آمریکا شد

آغاز جنگ داخلی جمهوری خواهان



کشورمان از سر می‌گذراند و اثر کامل درد و رنجی که تازه در دا ج می‌افتد، نشده‌اند. هنوز به این احساس نرسیده‌اند، ولی به‌زودی می‌رسند. شک ندارم که تا سال ۲۰۲۴ متأسفانه اوضاع بسیار بدتر می‌شود و مردم بسیار روشن‌تر می‌بینند که بر سر کشورمان چه آمده و وضع رای‌گیری با هفته گذشته خیلی تفاوت خواهد داشت». ترامپ همچنین از بایدن انتقاد کرد که «ایدئولوژی چپ افراطی» را وارد ارتش ایالات متحده کرده است و تمام افرادی را که به دلیل عدم رعایت مقررات مربوط به ویروس کرونا از ارتش اخراج شده‌اند، بازمی‌گرداند. ترامپ تصریح کرد که دولت بایدن اجازه داده تا مرزها باز شود و میلیون‌ها نفر امکان ورود به ایالات متحده را پیدا کنند؛ «آنها به کشور ما سرازیر می‌شوند. ما نمی‌دانیم آنها چه کسانی هستند و از کجا می‌آیند. ما نمی‌دانیم چه بر سر کشور ما می‌آید». او همچنین متعهد شد که «کارزاری ملی و بدون محدودیت برای ازین‌بردن باندا و پاک‌سازی لانه‌های جنایت سازمان‌یافته خیابانی» به راه بیندازد. در زمینه سیاست خارجی، ترامپ در مورد خطر ورود آمریکا به جنگ جهانی سوم هشدار داد و گفت او با بازگشت به دولت، جلوی ورود واشنگتن به «جنگ‌های خارجی ابلهانه و غیرلازم» را خواهد گرفت و سیاست «صلح از طریق قدرت» را دنبال می‌کند. این می‌تواند به معنای تغییر سیاست آمریکا مبنی بر حمایت گسترده از اوکراین در مقابل اشغال روسیه باشد. برخی جمهوری خواهان از «چک سفید» واشنگتن به کوفت که تاکنون شامل حدود ۶۰ میلیارد دلار کمک به اوکراین شده است، انتقاد کرده‌اند. ترامپ گفت در روز اول بازگشت به دولت، «جنگ جو بایدن علیه منابع انرژی آمریکایی» به پایان می‌دهد و قیمت بنزین را پایین می‌آورد و این به کاهش تورم هم کمک خواهد کرد. او گفت «طرح سبز نو» که «فاجعه موسمیالیستی» است، «بلافاصله خاتمه» می‌یابد. ترامپ همچنین گلایه کرد که آمریکا اکنون باید از دیگر کشورها «گدایی نفت» کند، درحالی‌که خودش از بقیه بیشتر نفت دارد. در زمان دولت ترامپ استخراج بی‌سابقه نفت در آمریکا و استقلال نفتی ایالات متحده آغاز شد و این طعنه ترامپ به تلاش بایدن برای

طرف‌های دیگر به تعهدات خود عمل کرده و برجام برای ما خوب کار کند، از این فرصت استفاده خواهیم کرد. ما برای مذاکره، مذاکره نکرده‌ایم بلکه برای نتیجه مذاکره کرده‌ایم. به راب مالی و مقامات آمریکایی توصیه می‌کنم دست از ریاکاری بردارند. وزیر خارجه همچنین درباره نشست فوق‌العاده شورای حقوق بشر سازمان ملل گفت: ما پیام‌های لازم را به طرف‌های اروپایی داده‌ایم و با برخی وزرای خارجی اروپایی از جمله جوزپ بورل، مسئول عالی سیاست خارجی اروپا، صحبت کرده‌ایم که اگر این مسیر غیرسازنده را متوقف نکنند، با پاسخ متقابل اما مؤثر ما مواجه خواهند شد. درحالی‌که بارها شرایط برای بازگشت طرفین به برجام مهیا بود، چه در دولت روحانی که با مخالفت اصولگرایان به نتیجه نرسید و چه در دولت رئیسی که انتظار می‌رفت با هماهنگی و همکاری اصولگرایان با دولت بالاخره شاهد به‌نتیجه‌رشدن مذاکرات رفع تحریم‌ها باشیم، همچنان در شرایط مهمی قرار داریم و فعلا شرایط برای آغاز مذاکرات متوقف‌شده چندان امیدبخش نیست و باید دید در نهایت مذاکرات جدید آغاز خواهد شد یا خیر.

در حالی‌که دولت روحانی در پی احیای توافق هسته‌ای با ایران است، اما در مذاکرات با آمریکا هیچ پیشرفت ملموسی حاصل نشده است.

جمهوری خواه «گزینه‌های بهتری» برای ریاست‌جمهوری خواهد داشت. ترامپ در سخنرانی اعلام نامزدی خود، دیگر دی‌سانتیس را مورد انتقاد قرار نداد و ادعای قبلی خود مبنی بر مهندسی انتخابات فرمانداری آریزونا و شکست «کری لیک» را تکرار نکرد.

واقعیت این است که دودستگی در حزب جمهوری‌خواه که ناشی از نفوذ ترامپ در بین افراد محافظه‌کار است، آینده آنها را به صورت جنجالی پیش خواهد برد. اعضای این حزب ظاهرا متقاعد شده‌اند که ترامپ به وجهه حزب آنها آسیب می‌زند. این عامل می‌تواند آنها را به طرد ترامپ وادارد، اما اینکه آنها به اندازه کافی جسارت چنین اقدامی را داشته باشند، معلوم نیست. از طرف دیگر، نشانه‌ای از عقب‌نشینی ترامپ مشاهده نشده و اظهاراتش علیه دی‌سانتیس نشان می‌دهد که ساکت نخواهد نشست. بسیاری از جمهوری‌خواهان معتقدند خیلی‌ها او را هنوز هم چهره شناخته‌شده حزب جمهوری‌خواه می‌دانند.

کار دشوار ترامپ

ترامپ در انتخابات ۲۰۲۰ شکست خورد، اما ادعای تقلب کرد. نکته جالب اینکه در انتخابات میان‌دوره‌ای اخیر کنگره تمام نامزدهایی که همراه با ترامپ اعتبار انتخابات ۲۰۲۰ را زیر سؤال برده بودند، با شکست از میدان خارج شدند. ترامپ در سخنان سه‌شنبه‌شب خود اشاره خاصی به انتخابات ۲۰۲۰ نکرد، اما گفت شمارش آرا باید به شیوهای انجام شود که در همان شب انتخابات تمام شود. این در حالی است که با گذشت یک هفته، شمارش آرا در انتخابات میان‌دوره‌ای همچنان ادامه دارد. طبق آخرین تخمین‌ها، حزب جمهوری‌خواه اکنون تنها یک کرسی با رسیدن به اکثریت ۲۱۸ کرسی در مجلس نمایندگان فاصله دارد. واقعیت این است که با وجود افرقاها و پروپاگاندا حزب دموکرات و رسانه‌های جریان اصلی علیه ترامپ و بدبینی نسبت به یک دوره دیگر ریاست‌جمهوری ترامپ، پایگاه او سخنانش را می‌شنود و با همان خوش‌بینی که در سال ۲۰۱۶ داشت، به آن نگاه می‌کند. او حرفی را می‌زند که حتی حزب جمهوری‌خواه نیز پیش از آنچه باید در انتخابات میان‌دوره‌ای امسال انجام می‌شد، با قدرت بیان کرد.

آنها تلاش کردند به پیروزی برسند، اما موفقیت چندانی نداشتند، درحالی‌که ترامپ همچنان می‌خواهد بجنگد. بزرگ‌ترین سؤال این است که آیا ترامپ می‌تواند در حزب خود با اسب‌های بازنده مقابله کند؟ پاسخ به این سؤال تأثیر مهمی در انتخابات ۲۰۲۴ خواهد داشت. کوین مک‌کارتی، میچ مک‌کانل و رونا مک‌دنیل در انتخابات میان‌دوره‌ای شرکت کردند. آنها احتمالاً در جایگاه خود در کنگره باقی می‌مانند و ترامپ هم دو نفر از این سه نفر را تأیید کرده است.

هنگامی که ترامپ برای اولین بار در سال ۲۰۱۶ به ریاست جمهوری رسید، درباره رخوت و پوسیدگی نهادی در حزب جمهوری‌خواه صحبت کرد و اینکه چگونه این حزب افراد با قابلیت بالا را به افرادی ناباور تبدیل کرده است. اگر ترامپ می‌خواهد یک بار دیگر به جایگاهی که سال ۲۰۱۶ به آن دست یافت برسد، باید بخواهد که افراد بهتری در رأس حزب جمهوری‌خواه قرار بگیرند. مسلما بزرگ‌ترین دارایی ترامپ این است که او بانی تغییرات و صفت‌بندی‌های جدید در حزب جمهوری‌خواه بود. او با شاعرهای خود، قهرمان طبقه کارگر شد و از سیاست‌هایی دفاع کرد که آمریکایی‌های بقیه‌ای و کل کشور را بالاتر از طبقه نخبان قرار می‌داد. اگر او بتواند این انرژی را دوباره به دست آورد و اختلافات کوچک را به نفع اتحاد حزبی کنار بگذارد، می‌تواند امیدوار باشد که پیروز انتخابات ۲۰۲۴ باشد. اما در این مدت رقابتی درون حزبی‌اش نیز بی‌کار نخواهند نشست.

ادامه از صفحه اول

اهمیت ایفای نقش شهرداری در محلات

این مفهوم که ترجمه آن به فارسی اصطلاح «حکمرانی یا حکمروایی خوب شهری» را تا حدودی جا انداخته- که البته به تعبیر دکتر پیران اشتباه است و منظور اداره غیرسیاسی شهر است و نه حکم و حکمرانی!- ایده‌ای است که سال‌هاست اصل و پایه «شهرداری» به معنی مدیریت شهر در اکثر نقاط جهان از آن بهره می‌برند، زیرا کار مدیران شهرداری را تسهیل می‌کند و شهروندان را هم خوشحال و راضی نگه می‌دارد. بی شک اداره کردنمانه شهر مستلزم پرهیز از تمرکزگرایی و اعمال قدرت فردی در تصمیم‌گیری‌هاست و حضور مردم به آن رونق و مشروعیت می‌بخشد. حال به واقعیت زندگی شهری برگردیم، تهران ۳۵۲ محله دارد و اگرچه در بعضی محلات قدیمی‌تر، بین همسایگانی که یکدیگر را می‌شناسند طی سالیان نوعی سرمایه اجتماعی به وجود آمده است و امکانات بیشتری برای هم‌افزایی و مشارکت وجود دارد، اما جمع‌شدن تمام بچه‌های محل در خانه‌های همدیگر و تکیه بر امکانات خانواده‌ها و همسایگان، چیزی نیست که بتواند استمرار و نتیجه چشمگیری به لحاظ هم‌افزایی اجتماعی داشته باشد. دوره‌می‌های خانوادگی و همسایگی لطف و صفای خود را دارد و حتی اگرچه در گذشته گاه برای کوه‌نماتد به نوعی مشارکت حلی‌مانع منجر شده‌است (مثلا تولید ماسک‌های پارچه‌ای خانگی برای فروش یا توزیع رایگان برای گروه‌های خاص)، اما در وضعیتی که سراهای محلات وجود دارند و به‌ویژه در محلات جنوبی شهر تهران شناخته‌شده هم هستند، واقعا روستا که این سراها از آن مردم محله باشند و مردم حس کنند که می‌توانند اعتماد کنند و آنجا را خانه خود بدانند. بی شک سراها قابلیت این را دارند که به‌عنوان بستری برای ایجاد سرزندگی در محله برای همه گروه‌ها مورد استفاده قرار گیرند. اما به قول شاعر: که عشق آسان نمود اول، ولی افتاد مشکل‌خا، خلاصه‌ای از وضعیت فضای یک سرای محله در مرکز تهران را یکی از دوستان شوریار در چند خط برآیم چنین تشریح می‌کند: «فضاهای ساختمان سرای محله اکثرا اجاره داده شده. ولی سراها اغلب سالتی برای نشست‌های مختلف دارند. اخیرا دستور داده‌اند اتاق‌های شوریاران را نیز در اختیار سرا قرار بدهند تا احتمالا در اختیار «امای» آینده قرار بگیرد. ولی در اتاق کنفرانس نباید بسته باشد و می‌تواند در اختیار همایش‌های محلی قرار بگیرد. فعالیت برخی سراها در یک ماه اخیر نصف شده به خاطر اعتراضات و بازگشایی مدارس. گاه امکانات نیست. برای برگزاری یک نشست با بانوان محله، آب سرا قطع بود، کولر قطع بود. اتاق کنفرانس (دفتر شورایی) ویدئوپروژکتور نداشت و درش بسته بود. ولی بعضی سراها این امکانات را دارند و اگر با مدیران صحبت کنیم، قطعا استقبال می‌کنند. آنچه مسلم است تعدادی از بانوان محله پای ثابت سراها هستند و حسابی بهشان خوش می‌گذرد. از اردو و ورزش تا صبحانه و آموزش، ولی جوانان را کمتر می‌بینیم. هرچند با توجه به تبعیضی که در حق خانم‌ها با تپ‌های غیرمذهبی‌تر می‌شود و مساجد و حسینیه‌ها در اختیار آقایان قرار می‌گیرد، سراها این تبعیض را کم کرده‌اند و فضایی برای خانم‌های محله ایجاد شده است. البته فعلا وضعیت سراها در حالت تعلیق است. با مدیران قرارداد یک‌ماه بسته‌اند و برخی از آنها را مجبور کرده‌اند برای مراسم اخیر مبلغی پرداخت کنند. به نظر فعلا نمی‌شود درباره کارکرد سراها صحبت کرد تا تعیین انمای محلات در طرح نظام‌نامه که ظاهرا ستادش تکمیل شده است و در حال بررسی هستند. ظاهرا پنج نفر معتمد از بین شوریاران قید و جدید با فعالان محلی غیرشوریار از طرف شورای شهر انتخاب و معرفی می‌شوند و بقیه ۱۰ تا ۱۵ نفر ترکیبی از سایر ارگان‌ها و طبق دستورالعمل در آیین‌نامه خواهند بود.» با وجود این، مدیران بعضی سراها خوش‌استقبال هستند و می‌گویند سرا می‌تواند در اختیار مردم محله قرار بگیرد. اما اینکه جوانان محله دوست داشته باشند از فضای سراها استفاده کنند، محل شک است. دوستان آشناتر به مسائل شهر و شورای می‌گویند: «در تهران نوجوانان و جوانان محافظ‌گرایسری می‌تواند در دارند. نگران‌شان نباشید، سرای محلات هم جای این بچه‌ها نیست! خلم تجربی‌تری می‌گویند: «هر دو هفته یک بار در پارک محلی دوره‌می داریم بدون منت سرای محله. البته این روزها به واسطه استقبال‌نکردن مردم از انجام کارهای اجتماعی، فعالیت‌هایمان در این حوزه به حداقل رسیده که مطمئن هستیم با همدلی همسایگان کم‌کم فعالیت‌های اجتماعی‌مان متناسب با نیاز و شرایط روحی شهروندان تعریف و اجرایی شود. در سرا که بودیم فکر می‌کردن ما را خر دارندند، هر روز یک فرمایشی داشتند. چرا می‌خندید؟ چرا مزویک گذاشته‌اید؟ چرا سو و صدا دارید؟ چرا از آسانسور استفاده می‌کنید؟ و…» اما هنوز متعقدم وقتی هوا سرد نبشود سرای محله به درد می‌خورد. در سالن اجتماعات سرا می‌شود فیلم نگاه کرد… بحث کرد… در پاسخم می‌گویند: مگر اختیار و کلید سرای محله دست اهل محل است که بخواهند برای استفاده از سرا منتظر اجازه شورا و شهرداری نباشند؟ اما من می‌گویم: مگر سرای محل قلعه چهل دختران است و درهایش با چهل قفل بسته شده؟ سرای محله جای مردم محله است. مطمئنا این‌ها می‌شود هماهنگ کرد… به گفته مدیر محله ما از صبح تا بیخ عصر باز «کافی است دوستان با کمی ابتکار هماهنگ کنند و سرای محله ما از صبح تا بیخ عصر باز است.» البته این راست است که ما در کره مریخ زندگی نمی‌کنیم. سرای محلات قبیلش هم چندان در اختیار اهل محل نبود. ما با شهرداری‌ای مواجهیم که معاونت فرهنگی آن ضعیف شده. تغییر کرده و برنامه‌اش در فعالیت‌های هیئتی خلاصه شده. شهرداری‌ای که به جای رویداد شهری، دنبال برگزاری جشن‌های دهکولمتری است و مجراهای فعالیت سسمن‌ها را علا محدود می‌کند. اگرچه ستاد سسمن‌های خیابان خاقانی همچنان برای شناسایی اشکل‌های فعال جلسه می‌گذارد. گفته می‌شود که مندر ستاد مدیریت محلات (ستاد جلب مشارکت‌های اجتماعی محلات تهران) اصلا به حرف مردم محلات گوش نمی‌کند. درباره ترکیب انمای نظام‌نامه مدیریت محله و سیاست‌هایش هم که مفصل قبلا در همین روزنامه «شرق» صحبت شده است، بله. مشکلات بسیارند و صلاح و وقایق در سطح مدیریت محلات و جامعه شهری بسیار تزلزل کرده است. اما من همچنان معتقدم شهرداری می‌تواند به‌عنوان بخش عمومی و مردمی نقش ایفا کند. با همان روحیه‌ای که قبلا هم در دوران شهرداری آقای قالیباف کارهای مثبتی برای مردم محلات انجام شد. از کارآفرینی برای زنان سرپرست خانوار تا بسیاری برنامه‌های محلی دیگر که بودجه اجرایی شهرداری برای تحقق آنها لازم است. بدون شک اگر شهرداری‌های مناطق بتوانند درهای سراهای محلات را به روی مردم محله به‌ویژه زنان، نوجوانان، جوانان وبازنشستگان بازکنند، اگر شهرداری‌ها بتوانند ضمن جلب اعتماد مردم محلات، حداقل امکانات را در اختیار آنان قرار دهند، این کار می‌تواند نشاط را به محلات بازگرداند. هم ورزش برای بچه‌ها وو… و هم جمع‌شدن خانم‌های محل برای تولیدات فرهنگی و خوراکی‌ها وو… و هم کارگاه‌ها و کلاس‌های آموزشی و اتاق‌های فکر برای بحث درباره امور محلات و دیگر مسائل اجتماعی روز. الان دقیقا وقت این‌گونه برستاری‌ها وپیش‌بینی‌هاست تا بخصوص بچه‌های محلات بتوانند در محیط‌های امن با هم معاشرت کنند و باهموند و زنان شهر تهران بتوانند ضمه‌های خودشان را با هم بگویند. در واقع ایده نوعی در اختیار گرفتن سراها برای ایجاد باتوق‌های مردمی است. حرفی که سال‌هاست امکاشش باید فراهم شود و تا امروز نشده است.

مدرك فارغ التحصیلی اینجناب نجمه رهنما فرزند جلیل به شماره شناسنامه ۱۳۳۸۵ صادره از فرسنگان در مقطع کارشناسی رشته طراحی چاپ پارچه صادره از واحد دانشگاهی یزد مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد یزد ارسال نماید .
برگ سبز خودرور نولوگان رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۴۰- ۳۳۷- ۵۲ و شماره موتور K4MA690W029701 و شماره شاسی NAPLSRALDA1060472 به نام مجید شریفی در آباه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرك تحصیلی اینجناب بهروز سهر ابلوئی فرزند علی به شماره شناسنامه ۹۲۱ صادره از همدان در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی کامپیوتر(نرم افزار) صادره از واحد دانشگاهی همدان(واحد علوم تحقیقات) با شماره سریال ۱۱۸۶۷۷۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان به نشانی همدان-دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت پترو زرین پالایش ایرانیان بامسولیت محدوده شماره ثبت ۴۱۲۱۸۱ شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۳۵۸۳۰
بدینوسیله از کلیه شرکا، شرکت دعوت میگردد تادرجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت فوق درساعت ۱۴ بعداز ظهر مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۶ درمحل قانونی شرکت حضور بهمیرسانند.
قانونی شرکت حضور بهمیرسانند.
دستورجلسه:
انتخاب اعضا هیات مدیره
تعیین حق امضا مدیران

هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت پترو زرین پالایش ایرانیان بامسولیت محدوده شماره ثبت ۴۱۲۱۸۱ شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۳۵۸۳۰
بدینوسیله از کلیه شرکا، شرکت دعوت میگردد تادرجلسه مجمع فوق العاده شرکت فوق درساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۶ درمحل قانونی شرکت حضور بهمیرسانند.
دستورجلسه:
افزایش تعداد اعضا هیات مدیره واصلاح ماده مربوط در اساسنامه
سایر مواردیکه درصلاحیت مجمع باشد

هیات مدیره شرکت